
 

R-0161-2/24 

Zarządzenie Nr 2/24 

z dnia 8 stycznia 2024 roku Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach  

w sprawie określenia zasad przyznawania dodatku z tytułu dojazdu w związku z realizacją 

zajęć dydaktycznych w filii w Rybniku 

___________________________________________________________________________ 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.), § 17 ust. 2 Regulaminu wynagradzania  

w Uniwersytecie Ekonomicznym w Katowicach oraz § 15 Statutu Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Katowicach zarządzam, co następuje:  

§ 1 

1. Dodatek z tytułu dojazdu w związku z realizacją zajęć dydaktycznych w filii w Rybniku, 

zwany dalej „dodatkiem”, przyznawany jest nauczycielom akademickim, którzy w 

umowie o pracę nie mają wskazanej filii w Rybniku jako miejsca świadczenia pracy  

i niezamieszkałym w Rybniku. 

2. Wysokość dodatku ustalana jest jako iloczyn liczby dni wyjazdowych do filii w Rybniku  

w celu realizacji zajęć dydaktycznych na studiach I i II stopnia w danym semestrze i kwoty 

50,00 zł. 

3. Do liczby dni wyjazdowych, o której mowa w ust. 2, wlicza się także dni obecności 

nauczycieli akademickich w filii w Rybniku w związku z koniecznością przeprowadzenia 

zaliczenia, egzaminu lub zaliczenia i egzaminu w trybie poprawkowym. 

 

§ 2 

1. Dodatek przyznawany jest na podstawie zestawienia liczby dni wyjazdowych 

sporządzonego przez Biuro Zarządzania Jakością Kształcenia, zweryfikowanego przez 

Biuro Zarządzania Kadrami pod kątem spełniania warunków, o których mowa w § 1 ust. 

1, oraz przez dyrektora filii w Rybniku pod kątem liczby dni, w których nauczyciel 

akademicki prowadził zajęcia w filii w Rybniku z uwzględnieniem § 1 ust. 3. 

2. Zestawienie, o którym mowa w ust. 1, Biuro Zarządzania Jakością Kształcenia przekazuje  

do zatwierdzenia rektorowi. 

3. Wypłaty dodatku dokonuje Dział Płac na podstawie zatwierdzonych przez pracodawcę 

zestawień w terminie: 

1) do dnia 31 marca – w odniesieniu do semestru zimowego; 

2) do dnia 30 listopada – w odniesieniu do semestru letniego. 

4. Zatwierdzone przez pracodawcę zestawienia są ewidencjonowane i przechowywane  

w Dziale Płac. 

  



 

§ 3 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Dodatek za semestr zimowy roku akademickiego 2023/2024 przyznawany jest za okres  

od dnia 1 października 2023 r. 

Rektor 

(-) prof. dr hab. inż. Celina M. Olszak 


